

四、报价明细表

投标人名称：漯河复能商贸有限公司

项目编号：召采公开采购-2026-9

货币单位：元

序号	货物或产品名称	品牌(如有)	规格/型号(如有)	单位	数量	单价	小计	备注
1	教师终端	联想	开天M90h G1t-D516 (显示器: ET524 G1e)	台	2	7550	15100	
2	学生终端	联想	E50z G1t-D282 (显示器: ET524 G1e)	台	100	5780	578000	
3	计算机教室管理软件	联想	联想IDV云桌面大师版软件	点	102	780	79560	
4	交换机	联想	Leaf-56GT-4S-3Y	台	2	7600	15200	
5	路由器	H3C	UR7208	台	2	2250	4500	
6	教师桌椅	联想	标准型单人桌-原木色 -BZ140M	套	2	1650	3300	
7	学生桌凳	联想	直腿双人桌凳120*原木色-Z120M	套	50	1250	62500	
8	智慧黑板	文香	WX-BP08671J	台	2	26300	53600	
9	施工布线			批	2	23000	46000	
合计报价		大写：捌拾伍万柒仟柒佰陆拾元整						小写：857760.00

投标人根据招标文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出投标报价（投标报价应包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金及其他所有费用的总和。）

备注：1. 本表栏数不够可自行添加。

2. 若总价与单价不符，以单价汇总为准。

投标人：漯河复能商贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2026年8月31日